[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс  2-45-65

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«24» июня 2019 г.

№ 119-р
	Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения – город Семилуки, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Закона Воронежской области от 12.03.2008 г. №4-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Воронежской области», Закона Воронежской области от 30.11.2005 г. №81-ОЗ «О порядке предоставления в аренду нежилых помещений, зданий, сооружений и движимого имущества, находящихся в собственности Воронежской области», создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения – город Семилуки:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского поселения – город Семилуки, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения - город Семилуки                                                               А.В. Братякин

Приложение к распоряжению
администрации городского
поселения – город Семилуки

 от «24» июня 2019 г. №119-р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества городского поселения – город Семилуки, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества с указанием кадастрового номера
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м
	Кадастровая стоимость, тыс. руб.
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	6
	9
	10
	11
	12

	Нежилое здание 36-36-29/011/2012-558
	г. Семилуки, ул. 9 Января, 1
	674

	08.12.2005

	Администрация городского поселения - город Семилуки

	Часть здания 36:28:0104015:55
	г. Семилуки, ул.9 Января, д.9
	96

	11.12.2014

	Администрация городского поселения - город Семилуки

	Встроенное нежилое помещение 36:28:0102016:752
	г. Семилуки, пер. Крупской, д.5
	260

	26.12.2005

	Администрация городского поселения - город Семилуки